
План набавки за 2018. годину 
Школа за основно музичко васпитање и образовање ''Петар Коњовић''

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 1/23/2018

План јавних набавки 1/23/2018

Измена број: 1 5/31/2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

1,152,548

са ПДВ-ом

радови 1,152,548

1.3.1 6
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

Потреба довођења објекта у функционално стање
Процењена вредност је утврђена према тржишним вредностимаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Измена број: 1; усвојена: 5/31/2018; план: План јавних набавки од 1/23/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Инвестиционо одржавање - адаптација 
санитарног чвора
1,152,548Инвестиционо одржавање - адаптација 

санитарног чвора

Страна 1 од 4Датум штампе: 5/31/2018



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

1,404,167

са ПДВ-ом

2018 1,404,167

добра 1,108,334добра 1,108,334

2.1.1 2
2018

3
2018

39.2. 4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних и свакодневних активности у школи
Процена вредности утврђена је на основу анализе цена из рачуна за претходну годину
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка не прелази 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка електричне енергије125,000

По годинама: 
2018-125,000

Набавка електричне енергије 421211125,000 150,000

2.1.2 2
2018

3
2018

7.1.1) 4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних и свакодневних активности у школи
Процена вредности је утврђена на основу анализе цена из рачуна за претходну годину
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка од лица или организација које се у смислу овог закона 
сматрају наручиоцем и који су носиоци искључивог права на обављање делатности која је предмет јавне набавке; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка природног гаса875,000

По годинама: 
2018-875,000

Набавка природног гаса 421225875,000 1,050,000

2.1.3 2
2018

3
2018

39.2. 4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних и свакодневних активности у школи
Процена вредности је утврђена на основу анализе годишње потрошње канцеларијског материјала у претходној години
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка не прелази 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Канцеларијски материјал41,667

По годинама: 
2018-41,667

Канцеларијски материјал 42610041,667 50,000

2.1.4 2
2018

3
2018

39.2. 4
2018

Средства су потребна за редовно одржавање хигијене школе
Процењена вредност је утврђена на основу анализе трошкова и потрошње из претходне године
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка не прелази 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Средства за одржавање хигијене41,667

По годинама: 
2018-41,667

Средства за одржавање хигијене 42680041,667 50,000

2.1.5 2
2018

3
2018

39.2. 4
2018

Набавка се врши за потребе редовног функционисања школе
Процењена вредност је утврђена на основу анализе трошкова и потреба у претходној години
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка не прелази 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Прехрамбени артикли25,000

По годинама: 
2018-25,000

Прехрамбени артикли 42680025,000 30,000

Страна 2 од 4Датум штампе: 5/31/2018



услуге 212,500услуге 212,500

2.2.1 2
2018

3
2018

7.1.1) 4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних и свакодневних активности у школи
Процењена вредност утврђена је на основу анализе цена из рачуна за претходну годину
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка од лица или организација које се у смислу овог закона 
сматрају наручиоцем и које су носиоци искључивог права на обављање делатности која је предмет набавке; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Комуналне услуге - водовод и канализација37,500

По годинама: 
2018-37,500

Комуналне услуге - водовод и канализација 42131137,500 45,000

2.2.2 2
2018

3
2018

7.1.1) 4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних и свакодневних активности у школи
Процењена вредност је утврђена на основу анализе цена из рачуна за претходну годину
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка од лица или организација које се у смислу овог закона 
сматрају наручиоцем и које су носиоци искључивог права на обављање делатности која је предмет јавне набавке; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Комуналне услуге - одношење смећа54,167

По годинама: 
2018-54,167

Комуналне услуге - одношење смећа 42132454,167 65,000

2.2.3 2
2018

3
2018

39.2. 4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних и свакодневних активности у школи
Процењена вредност је утврђена на основу анализе цена из претходне године
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка не прелази 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Компјутерске услуге25,000

По годинама: 
2018-25,000

Компјутерске услуге 42320025,000 30,000

2.2.4 2
2018

3
2018

39.2. 4
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних и свакодневних активности у школи
Процењена вредност је утврђена на основу анализе цена из претходне године
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка не прелази 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Сервис и одржавање фотокопир апарата, 
штампача, компјутера
33,333

По годинама: 
2018-33,333

Сервис и одржавање фотокопир апарата, 
штампача, компјутера

42520033,333 40,000

2.2.5 3
2018

4
2018

39.2. 5
2018

Набавка је потребна ради текућег одржавања аутомобила
У процени вредности пошло се од актуелних тржишних цена
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка не прелази 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Сервис и поправка школског аутомобила33,333

По годинама: 
2018-33,333

Сервис и поправка школског аутомобила 42520033,333 40,000

2.2.6 9
2018

10
2018

39.2. 11
2018

Набавка је потребна ради помоћи у раду административној служби
Процењена вредност утврђена је на основу трошкова из претходних година
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка не прелази 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Програмски пакет29,167

По годинама: 
2018-29,167

Програмски пакет 42630029,167 35,000

радови 83,333радови 83,333

Страна 3 од 4Датум штампе: 5/31/2018



Место и датум:

М.П.

Тамара Крајтмар

Овлашћено лице:

Зорица Зеремски

Одговорно лице:
_______________________________

2.3.1 7
2018

8
2018

39.2. 9
2018

Набавка је потребна ради текућег одржаавња објекта
У процени вредности пошло се од актуелних тржишних цена
Поступак из плана: План јавних набавки од 1/23/2018; Образложење основаности: Набавка не прелази 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Молерски радови83,333

По годинама: 
2018-83,333

Молерски радови 42510083,333 100,000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 5/31/2018; план: План јавних набавки од 1/23/2018
увећање процењене вредности

Страна 4 од 4Датум штампе: 5/31/2018


